
Zarządzenie Nr 168/2025 

z dnia 07.08.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Systemu Zarządzenia Jakością w zakresie obsługi studenta. 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 2 i 3 oraz §  30 ust. 1 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023) oraz w związku 

z wdrożeniem Systemu Zarządzania Jakością w zakresie obsługi studenta zgodnego z wymaganiami 

normy ISO 9001:2015 niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1.08.2025 r. powołuję Panią mgr inż. Elżbietę Soczewicę na stanowisko Pełnomocnika 

Systemu Zarządzania Jakością w zakresie obsługi studenta w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 

w Katowicach. 

 

§ 2 

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1. Koordynacja działań związanych z wdrażaniem, utrzymywaniem i doskonaleniem Systemu 

Zarządzania Jakością w Uczelni. 

2. Monitorowanie zgodności działań Uczelni z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015 

oraz obowiązującymi przepisami wewnętrznymi i zewnętrznymi. 

3. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi Uczelni w zakresie Systemu Zarządzania 

Jakością. 

4. Przygotowywanie raportów, analiz i rekomendacji dla Rektora w obszarze jakości kształcenia  

i usług świadczonych przez Uczelnię. 

5. Reprezentowanie Uczelni w kontaktach z instytucjami zewnętrznymi w sprawach związanych  

z zarządzaniem jakością, zgodnie z udzielonymi upoważnieniami. 

 

§ 3 

Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych ŚUM do ścisłej współpracy  

z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań określonych niniejszym Zarządzeniem.  

 

§ 4 

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów,  

− Dziekani,  

− Z-ca Kanclerza, 

− Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia Studentów, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Dział Rekrutacji i Świadczeń 

− Dział ds. Studenckich 

− a/a. 


